



آدم‌ربایی هالیوودی برای جلب توجه شوهر

زن جوان که از بی‌توجهی شوهرش به ستوه آمده بود تحت تأثیر فیلم هالیوودی سنار بوی ساختگی ربودن خودش را با همدمستی سه مرد جوان طراحی و اجرا کرد، اما خیلی زود دستش رو شد به گزارش جوان، شامگاه چندشب قبل زن میانسالی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از ربودن عروشی توسط سه مرد تیبوسا خبر داد. شاکی گفت: «لحظاتی قبل همراه عروسم که پروانه نام دارد در خیابان در حال رفتن به خانه‌مان بودیم که سه مرد ناشناس با خودروی سواری تیبایی راه ما را سد و عروسم را به زور سوار خودرو کردند و از محل دور شدند»

با طرح این شکایات تیمی از مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی تحقیقات خود را برای شناسایی آدم‌ربایان آغاز کردند. بررسی‌ها نشان داد آدم‌ربایان با خودروی سرقتی اقدام به ربودن زن جوان کرده‌اند. آنها ابتدا ساعتی قبل خودروی مرد مسافر کشی را با تهدید اسلحه سرقت کرده و بعد با خودروی سرقتی زن جوان را ربودند. صاحب خودرو گفت: «ساعتی قبل سه مرد جوان را در یکی از خیابان‌های غربی تهران به مقصد شهریار سوار خودرو کردم که در میانه راه یکی از آنها اسلحه کلتی روی شقیقه من گذاشت و خودرو را سرعت کردند»

پس از این مأموران تحقیقات خود را در شاخه دیگری ادامه دادند که دریافتند پروانه از مدتی قبل با مرد مغازه داری به نام شاپور ارتباط تلفنی و پیامکی دارد. بدین ترتیب مأموران شاپور را به عنوان مظنون بازداشت کردند. وی ابتدا منکر آدم‌ربایی شد، اما در بازجویی‌های فنی به آدم‌ربایی ساختگی با همدمستی دوفرزاد دستش اعتراف کرد.

وی گفت: «من مغازه خوار و بار فروشی در یکی از خیابان‌های غربی تهران دارم. مدتی است که پروانه به مغازه من رفت و آمد دارد تا اینکه چند روز قبل گفت قصد دارد شوهرش را تئیه کند. او گفت که شوهرش معتاد و بداخلاق است و او همیشه کتک می‌زند، به همین خاطر از من خواست تا با طرحی آدم‌ربایی ساختگی او را برپایم تا شوهرش بیشتر به او توجه کند و قدر او را بیشتر بداند که من هم قبول کردم و همراه دو نفر از دوستانم اپتدا خودروی مرد مسافر کشی را سرعت و بعد نقشه آدم‌ربایی ساختگی را اجرا کردیم و پروانه را به خانه یکی از دوستانم بردیم.»

سپس مأموران راهی خانه دوست پروانه شدند و زن جوان را در آنجا پیدا کردند. پروانه به مأموران گفت: «چند سال قبل با شوهرم در حالی که یک فرزند از زن اولش داشت، ازدواج کردم. من مدتی بعد، پچه دار شدم اما شوهرم معتاد شد و از آن روز به بعد رفتارش با من بد شد. او به هر بهانه‌ای مرا کتک می‌زد و حتی خرجی هم به من نمی‌داد تا اینکه با شاپور آشنا شدم و از او خواستم به شیوه فیلم‌های هالیوودی مرا براباید تا چند روزی از شوهرم دور باشم و او بیشتر قدر مرا بداند»

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران دو همدمست متهم را تحت تعقیب قرار دادند.



مرگ قناری راز مرگ زن را بر ملا کرد

ساکنان ساختمانی در شمال تهران وقتی صدای قناری همسایه را نشنیدند، نه در خانه او رفتند و از آن حادثه‌های مرگبار با خبر شدند.

به گزارش جوان، چند روز قبل قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری در بند از مرگ مشکوک دوزن با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان تشخیص هویت پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که طبقه همکف ساختمان سه طبقه‌ای بود با جسد خاله و خواهرزاده ۷۰ و ۳۵ ساله‌ای روبرو شدند که بر اثر استنشاق دی‌اکسید کربن به کام مرگ رفته بودند. یکی از همسایه‌ها گفت: زن ۷۰ ساله در این خانه مستأجر بود و خواهرزاده‌اش هم همزمان او بود. او قناری داخل قفس نگهداری می‌کرد که همیشه می‌خواند. چند ساعتی بود که قناری او نمی‌خواند و از طرفی هم یکی از بستگانشان با ما تماس گرفت و گفت: زن ۷۰ ساله جواب تلفن آنها را نمی‌دهد که نگران شدیم و به در خانه‌اش رفتیم که متوجه شدیم بر اثر گاز گرفتگی خودش، مهمانش و قناری‌اش فوت کرده‌اند.

مرگ دوبرادر
در حادثه‌ای دیگری هم شامگاه دوشنبه اول دی‌ماه دو برادر در خانه‌شان در جنوب تهران بر اثر گاز گرفتگی به کام مرگ رفتند.

مأموران پلیس به‌قاضی واحدی اعلام کردند این دوبرادر به صورت مجردی زندگی می‌کرده‌اند که همسایه‌ها حادثه را اعلام کردند. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

آگهی مفقودی
برگ کمپانی، سند نقل و انتقالات و پنجاق خودرو سواری پژو هاج بک تیپ ۲۰۶ مدل ۱۳۸۷ به رنگ خاکستری متالیک به شماره پلاک ایران ۳۸-۳۱۷-۳۷ به شماره موتور ۵۸۶-۳۰۵۸۶-۱۴۱۸۷۰ و شماره شاسی NAAP03EDX9J026487 متعلق به آقای محسن حبیبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

رئیس پلیس راهور با اعلام واریز ۵ هزار میلیارد تومان درآمد حاصل از جریمه‌ها به خزانه دولت در سال گذشته از جریمه ۹۰۰ هزار خودرو در دوره محدودیت‌های کرونایی خبر داد. به گزارش جوان، سردار سید کمال هادیانفر صبح دیروز در نشست خبری با خبرنگاران گفت: در ماه‌های اخیر با مصوبات ستاد ملی کرونا حدود یک میلیون و ۳۰۵ هزار و ۶۸۴ جریمه برای ۹۰۰ هزار خودرو به دلیل تردد بین جاده‌ای و شبانه‌ساز صادر که ۶۰ درصد این جریمه توسط همکاران و ۴۰ درصد توسط دوربین صادر شده است.

وی با بیان اینکه در دوره کرونا ۱۰ هزار و ۸۹۲ مأمور و همچنین ۲ هزار و ۶۴ واحد گشت در هزار و ۹۴۸ نقطه حضور داشت، افزود: تا زمانی که شهرها قریز بودند میزان جریمه یک میلیون تومان بود، اما در حال حاضر در شهرهای نارنجی میزان جریمه ۵۰۰ هزار تومان و در دزد شبانه ۲۰۰ هزار تومان است. رئیس پلیس راهور ادامه داد: در

۵ هزار میلیارد تومان جریمه رانندگی ۹۸ به حساب دولت واریز شد

۹ هزار دستگاه وسیله نقلیه اسقاط شده است. وی درباره انتقاد از ترخیص موتورسیکلت‌های رسوبی گفت: بعضی‌ها انتقاد می‌کنند که طرح ترخیص موتورسیکلت‌های توقیفی باعث افزایش آلاینده‌های می‌شود، اما برابری دیوان عدالت اداری معیار و ملاک فعالیت وسیله نقلیه، به سن فرسودگی بلکه سلامت این وسیله است. از این رو کارشناسان پلیس راهور سلامت این وسایل را هنگام ترخیص بررسی کرده و علاوه بر آن می‌توان در مراکز معاینه فنی نیز این موضوع را بررسی کرد.

رئیس پلیس راهور ناجاز عدم اسقاط خودروهای فرسوده نیز گلایه کرد و گفت: در کشور ۳۵ میلیون دستگاه وسیله نقلیه داریم ۱۲ میلیون دستگاه آن موتورسیکلت است. از این ۱۲ میلیون موتورسیکلت ۹ میلیون دستگاه در سن فرسودگی است، اما متأسفانه دو سال است که توجهی به این موضوع نشده و اسقاط بسیار کمی رخ داده است.

به‌طوری‌که سال گذشته ۱۱ هزار دستگاه و امسال چیزی بیشتر از

سال ۹۸ تصادفاتی که منجر به جان باختن می‌شد ۱/۴ درصد کاهش داشتیم. امسال نیز بنابر آمارها با کاهش ۳۵ درصدی تردها با شیوع کرونا، در هشت ماه سال جاری شاهد کاهش ۱۳/۷ درصدی (هزار و ۷۲۰ نفر) جانباختگان سوانح رانندگی بر اساس آمارهای پزشکی قانونی به نسبت مدت مشابه سال گذشته هستیم که بیشترین کاهش جانباختگان سوانح رانندگی با حدود ۱۷ درصد در جاده‌ها و ۳ درصد در شهرها روی داده است.

رئیس پلیس راهور ناجاز عدم اسقاط خودروهای فرسوده نیز گلایه کرد و گفت: در کشور ۳۵ میلیون دستگاه وسیله نقلیه داریم ۱۲ میلیون دستگاه آن موتورسیکلت است. از این ۱۲ میلیون موتورسیکلت ۹ میلیون دستگاه در سن فرسودگی است، اما متأسفانه دو سال است که توجهی به این موضوع نشده و اسقاط بسیار کمی رخ داده است.

به‌طوری‌که سال گذشته ۱۱ هزار دستگاه و امسال چیزی بیشتر از

خانواده ۱۹ قربانی حادثه سینیای اطهر خواستار شدند

مجازات بازدارنده و عبرت آموز به جای مجازات محدود

عاملان تبدیل خانه به بیمارستان، مقصران اصلی حادثه سینیای اطهرند



نگاشته بود.» او درباره آخرین تماس دخترش می‌گوید: «چند دقیقه به ساعت ۹ شب دخترم با مادرش تماس گرفته و او را از حادثه باخبر کرده بود. وقتی همسرم زنگ زد قطع کرد بلافاصله خود اپتد تماس گرفت و گفت «بابا دارم خفه می‌شوم.» گفتم نگران نباش تا دقایقی دیگر آنجا هستم و نجات می‌دهم. با موتور راهی ساختمان شدم اما روی پل صدر بود که دوباره اپتد تماس گرفت و گفتم دو دقیقه دیگر آنجا هستم، اما اپتد ساعت ۲۱۸ آخرین تماسش را با مادرش گرفته بود و گفته بود «مادر عاشقتان هستم و خداحافظ.» او بین ۱۹ جان باخته و از بین شش نفری که در کمند پنهان شده بود، آخرین کسی بود که تماس گرفته بود.»

■ در جایگاهی هستم که باید سوزنش کنم
پدر اپتد می‌گوید: «قرار بود دخترم به انگلیس برود که به خاطر کرونا امکان سفر فراهم نشد. من برای پیشرفت او خیلی هزینه کردم. اگر الان جوان معتاد تحویل جامعه می‌دادم سزانش را با مادرش گفتم اما تحویل یک فرزند پزشکی به جامعه یک سؤال دارم و اینکه چرا اینقدر ارزان و به خاطر سهل انگاری او را برپر کردید؟ حالا در جایگاهی هستم که من باید سوزنش کنم.»

■ محمدمهدی صافی | جوان
و تلخ بود، اما به نظر کارشناسان این حادثه به لحاظ نوع حادثه نسبت به پلاسکو تلخ‌تر و حادثه‌ای نادر بوده است؛ چراکه ساختمان سینیای اطهر حرفه و آکاری را در پیش داشت که با جان انسان‌ها رابطه مستقیم داشت، اما این مکان با وجود این همه حساسیت، فاقد هرگونه استاندارد و توجهات لازم بود.»

زمانی درباره خواسته موکلاش می‌گوید: «اولیای دم در خواست اجرای عدالت و اعمال اشد مجازات را خواستارند. آنها پیرو تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر محاکمه سریع، خواهران رسیدگی می‌بروند در نزدیک‌ترین تاریخ و اعمال عدالت قانون هستند و امیدوارند با پیگیری‌های لازم و رسیدگی عادلانه به اتهامات افراد و سزایمان مقصر این حادثه، شاهد مجازاتی بازدارنده و عبرت آموز به جای مجازات محدود باشند.»

■ مراسم چهلم به جای جشن عروسی
یکی از قربانیان حادثه، شبنم دبیایی فر ۲۵ ساله، تکسینن اطاق عمل بود که یکسالی از عقدش می‌گذشت و قرار بود عیدغدير حرم جشن عروسی بگیرد، ند، اما همان روز مصادف با چهلم او شد. فرهاد دبیایی پدر شبنم مثل همه داغداران حادثه رفتن دخترش را باور ندارد. او می‌گوید: «شب یلدا تا ۳ نیمه شب بر سر مزار دخترم بودم و آن شب را به یاد سال گذشته با او بسیاری کردم. رفتن شبنم خیلی برابرم سخت است. من تا حالا یکبار هم تصادف نداشتم، اما حالا هر وقت پشت فرمان می‌نشینم جرمه می‌شوم چون اصلا تمرکز ندارم.»

او درباره حادثه می‌گوید: «ظهر روز حادثه برای دخترم غذا گرفتم و به محل کارش رفتم. تماس گرفتم و خواستم دقایقی را با هم باشیم و غذایخورش ولی قبول نکرد و گفت امروز مرضی زیاد است. او گفت وقت خوردن غذا ندارد. دو خانه بر گشتم تا اینکه همان شب خواهر شبنم در فضای مجازی متوجه حادثه انفجار و آتش سوزی ساختمان شده بود. وقتی متوجه حادثه شدم بلافاصله به محل رفتم اما وقتی رسیدم گفتمند هر فنز نفری که در اطاق عمل بودند جان باختند.»

■ سلفی گرفتن مسئولان با مرگ عزیزان ما
پدر شبنم از تجهیزات امدادی که به محل آمده بود گلایه دارد و می‌گوید: «آن شب از نجات دخترم ناامید شدم اما همراه دیگران امیدوار بودیم چند نفری را که در کمد پنهان شده بودند نجات دهیم، اما به خاطر خرابی بعضی تجهیزات آتش‌نشانی از جمله جک، خیر رسید هر شش نفر جان باختند. ظور مأموران آتش‌نشانی قبل از اعزام به محل حادثه تجهیزاشان را بررسی نکرده بودند. آنها حتی برای جست‌وجو و نجات جان افراد گرفتار وارد دیگر اطاق‌های ساختمان نشدند. مسئولان دیگری هم در صحنه حاضر بودند، اما یک لحظه که نگاهم به آنها افتاد متوجه شدم در حال گرفتن سلفی هستند. درست لحظه‌ای که دخترم جان داده بود و دیگر

جوان‌ها در حال جان دادن بودند.» پدر شبنم درباره خواسته‌اش در رسیدگی به پرونده می‌گوید: «با توجه به رأی کارشناسان، علاوه بر مسئولان ساختمان، چند سازمان و ارگان نیز مقصر شناخته و مطالبه دیه در نظر گرفته شده است. به این رأی اعتراض دارم و باید در حدی باشد که دیگر شاهدین قبیل اتفاقات برای امثال شبنم و شبنم‌ها باشیم. همچنین با توجه به دستور مقام معظم رهبری و رئیس قوه قضائیه در خصوص رسیدگی سریع به این پرونده اما هنوز پرونده از دادسرا بیرون نیامده است. امیدوارم فوت زمان باعث کم‌رنگ شدن این حادثه می‌شود.»

■ سوختن در روز تولد
فاطمه اعلائی معروف به اپتد، یکی دیگر از قربانیان حادثه است. او کارشناس بیوهی بود که در سن ۲۳ سالگی و درست در روز تولدش در آتش سینیای اطهر سوخت. اصغر علایی پدر اپتد می‌گوید: «اپتد شش ساله، با اصرار سرپرستار اطاق عمل بالای سر مرضی مانده بود. مقصر شناخته شده‌اند. باید گفت با وجود ایرادهای بسیار در کلبیک از جمله ندانستن سیستم اطفای حریق، عدم محل مناسب برای دپوی کپسول آکسیژن، نداشتن مدیر ومدیران خوب و وظیفه شائب و... آنها صددرصد مقصر سرگردان نمی‌دانستند چکار کنند. بممانند یابروند؟ چون هیچ مسئولی نبود آنها را راهنمایی کند. این یکی از صد مواردی مسئولیتی مسئولان ساختمان است که با وجود درآمد میلیاردی، اما دو نفر مسئول با وجدان سر کار

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری وانت نیسان مدل ۱۳۸۹ و شماره پلاک ایران ۸۳-۶۷۵-۱۶ به شماره موتور ۵۶۲۹۶۶ و شماره شاسی NAZPL140TBN26947 متعلق به آقای سعید مقدم با کدملی ۵۴۶۹۰۸۴۴۲ مفقود شده و از درجه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SL مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۷۳-۲۳۵-۲۶ به شماره موتور ۴۳۲۱۴۷ و شماره شاسی ۰۴۱۵۰۲۷ متعلق به آقای رجبعلی خلجی پیربلوطی به شماره ملی ۴۶۲۸۲۲۸۸۸ مفقود شده و از درجه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

آگهی مفقودی
برگ سبزی، خودرو سواری پژو تیپ ۲۰۶ آریان مدل ۱۳۹۰ به رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران ۲۸-۶۳۳ م ۴۴ به شماره موتور ۱۳۹۳۷۰۱۵۲۹۰ و شماره شاسی NAAP51FE2C3J73282 متعلق به مهرنیا محمدی مفقود شده و از درجه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید جی ال ایکس آی به رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران ۹۶-۳۳۴ م ۴۹ به شماره موتور ۰۰۱۶۱۸۳۷۲ و شماره شاسی S1412282165۷۱ متعلق به آقای سید مرتضی موسوی عبدال آبادی دارنده کدملی ۴۵۷۹۴۸۷۲۷۲ مفقود شده و از درجه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دماغان

آگهی مفقودی
سند کمپانی خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۰ به رنگ سفید روغنی و شماره پلاک ایران ۷۱-۶۷۵-۵۵ به شماره موتور ۱۰۱۷۴۱۴ و ۱۱۱۲۸۰ شماره شاسی ۰۴۱۵۰۲۷ متعلق به آقای رجبعلی خلجی پیربلوطی به شماره ملی ۴۶۲۸۲۲۸۸۸ مفقود شده و از درجه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شهرکرد

آقای امین ارشادی، ک: ۳۹۵۰۷۰۴۱ فرزند: مسعود شماره شناسنامه: ۳۴۵۰۴
با توجه به اینکه از تاریخ ۲۸ مهرماه ۱۳۹۹ غیبت غیر موجه داشته‌اید، بدینوسیله به شما اخطار می‌شود، در اسرع وقت جهت تعیین تکلیف به این مدیریت شعب مراجعه کنید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه، حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ غیبت وفق مقررات جاری، اقدامات لازم برای صدور حکم اخراج شما از بانک صادرات ایران انجام می‌شود.
بانک صادرات ایران
مدیریت شعب منطقه مرکز تهران - دایره امور کارکنان، رفاه و آموزش

آگهی مفقودی
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۱۵-۲۶۸ ص ۲۷ به شماره موتور ۰۸۲۳۴۹۷ و شماره شاسی ۸۲۲۰۷۹۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تبریز

آگهی مفقودی
برگ سبزی سواری پراید 131SL به رنگ سفید روغنی و به شماره پلاک ایران ۲۳-۲۳۲ م ۹۱ به شماره موتور ۴۴۵۲۶۲۲ و شماره شاسی S1412290032745 متعلق به آقای مجید بکرانی بالائی به شماره ملی ۱۱۱۲۰۹۱۵۵۸ و شماره شناسنامه ۷۱۲ فرزند محمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شهرکرد

Javanonline.ir
به جوان آنلاین نگاه کن